
Züchterabzeichen Zwingername Züchter - Name Züchter - Adresse Telefon Email

Gold Blautalhalle Anton Moser
Lehrer-Tal-Weg 230, 

89081 Ulm
07 31 / 51 439 moseranton43@gmail.com

Gold Germanenquelle Egon Halmer
Donautalstr. 23, 

88637 Buchheim
0 77 77 / 13 81 germanenquelle@gmx.de

Gold Kolbenguss Christian Lang
Ulrichsbruch 1, 

76684 Östringen
01 77 / 27 90 163 c.lang@kolbenguss.de

Gold Murrtal Kurt Maier
Reutenhof 12, 

71570 Oppenweiler
07191 / 44070 vommurrtal@aol.com

Silber Donauvorstadt Daniele Strazzeri
Aislingerstr. 63, 

89415 Lauingen
0 90 72 / 92 12 78 webmaster@donauvorstadt.de

Silber MaKeRa Marion Keil
Rietheimer Str. 26, 

72525 Münsingen
0 73 81 / 93 86 038 MaKeRa@t-online.de

Adschanta Bernd Endriss
Plieningerstr. 14, 

73760 Ostfildern
0 71 58 / 61 453 marcmgirschek@aol.com

Agressione Karlheinz Gembries
Marienstr. 20, 

74172 Neckarsulm
Karlheinz.Gembries@AUDI.DE

Alcudia Lars Bernlöhr
Gartenstr. 17, 

74538 Rosengarten-Westheim
01 72 / 63 49 867 von-alcudia@gmx.de

AnDE-HeNA Andreas Biber
Brettenfelderstr. 30, 

74572 Blaufelden

Angelwasen Willi Bantle
Angelwasenstr. 26, 

78713 Schramberg
0 74 02 / 69 112 bantletrans@t-online.de

Asentreue Mario Brunner
Heuweg 21, 

88326 Aulendorf-Blönried
01525 / 7099872 mario.radovanovic@web.de

Badsee Steffen Straub
Lindenweg 8, 

73087 Bad Boll
0 71 64 / 90 30 382 s.straub@vombadsee.com

Bärenreute Sandra Pflieger
Pfarrer-Weser-Straße 14, 

73529 Schwäbisch-Gmünd
0 71 71 / 49 328 sandrapflieger@t-online.de

erfolgreiche Züchter mit Züchterabzeichen

Züchter ohne Züchterabzeichen
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Bergheimer Moor Achim Wurm
Kochstrasse 2, 

89426 Bergheim
amwurm@t-online.de

Biber Ranch Franziska Wagner
Brettenfelderstr. 30, 

74572 Blaufelden
wagner_franziska1@web.de

Birkenzeller Höhe Alois Erhardt
Lange Str. 8, 

73495 Stödtlen-Birkenzell

Böblinger Höhe Albrecht Josenhans
Jägerstr. 14, 

71032 Böblingen
07031 / 228883 albrecht.josenhans@arcor.de

Böckinger Seeräubern Waldemar Sinn
Klingenberger Str. 155/2, 

74080 Heilbronn
0 71 31 / 38 10 22 waldemar_sinn@web.de

Boracay Tobias Leutert
Schollenäcker 6, 

74538 Rosengarten
t.leutert@tli-bautenschutz.de

bösen Michel Michael Buchmann
Aalenerstr. 43, 

73453 Abtsgmünd
0170 / 8697383 bi-z@gmx.de

bösen Vagabund Birgit Buchmann
Aalenerstr. 43, 

73453 Abtsgmünd
0162 / 1371856 bmbuchmann@gmail.com

Burg Neideck Winfried Schuster
Hans-Lutz-Str. 7, 

88427 Bad Schussenried
01 73 / 96 55 469

Champ Semira Kreis
Senefelderstr. 9, 

73760 Ostfildern
07 11 / 24 88 61 33 semi.kreis@gmx.de

Crazy Wolves Alexandra Horn
Heidengasse 4, 

88639 Wald-Walbertsweiler
0175 / 6719398 alexandra.horn@hegauwertmetall.de

Dobelmühle Anton Rist
Teichweg 1, 

88326 Aulendorf
07525 / 8535 rist-anton@t-online.de

Döllenwiese Karl Kraus
Nürtingerstr. 52, 

72663 Großbettlingen

Dragon Salvatore Marchese
Schmeienstr. 21/1, 

72510 Stetten
07573 / 1008 S-Marchese@t-online.de

Elsenzer See Siegfried Fichtenmayer
Marktstr. 1, 

75031 Eppingen
07260 / 683 s.fichtenmayer@gmx.de

Federsee Wolfgang Leichtle
Spitalstr. 8, 

88422 Bad Buchau
0 75 82 / 17 47 lwolfi2000@aol.com

Finsterrot Anja Peper
Hofgasse 8, 

71543 Wüstenrot
0 79 45 / 33 71 616 anja.peper@gmx.net

Forchenwald Bettina Werner
Hohenzollernstr. 5, 

71665 Vaihingen
0 70 42 / 91 71 79 bettina.werner@zwinger-vom-forchenwald.de

fortis lupus Christine Lasser
Sonnenrain 35, 

88630 Pfullendorf
01 77 / 64 96 096 c.lasser@gmx.de
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Freudental Reinhold Hübner
Goethestr. 10, 

88422 Oggelshausen
07582 / 8139 Reinhold.Huebner@t-online.de

Gögginger Land Martin Dufner
Linzgaustr. 14/1, 

72505 Krauchenwies-Göggingen
nicoanjadufner@web.de

Gronachtal Anja Magnussen
Drosselstr. 18, 

74653 Ingelfingen-Hermuthausen
a.kern97@gmx.de

Hagenhofweg Marko Eichele
Hagenhofweg 36, 

74544 Michelbach an der Bilz
ernst-eichele@t-online.de

Halley'schen Komet Andrea Völkert
Hertichst. 26, 

71229 Leonberg
0 71 52 / 46 639 h.voelkert@web.de

Haus Durchdenwald Gabriele Durchdenwald
Einkornstr. 53, 

74523 Schwäbisch Hall
gabriele_ddw@gmx.de

Haus Gö Power Rene Goerschel
Ailstrasse 22

73037 Göppingen

0173  / 6208657

0174 / 1873872
nadine-goerschel@gmx.de

Haus Klimasch Raffaela Straub
Beuroner Str. 2, 

78570 Mühlheim an der Donau
0176 / 31151871 raffa_moritz@gmx.de

Haus Thonnet Michael Thonnet
Hohentwiel 4, 

78224 Singen
domaene-hohentwiel@gmx.net

Hochrheinland Vural Sisman
Sagenbuck 13, 

78262 Gailingen
vuralsisman@hotmail.com

Hutberg Gerhard Schneider
Oberer Railhof 3, 

74673 Mulfingen
g.b.schneider@t-online.de

Karstädter Straße Torsten Immel
Heinrich-Bebel-Str. 25, 

89601 Scheklingen
01 70 / 18 88 896 t.immel@asumed.de

Käthchenland Stephanie Stegmaier
Corneliastr. 30, 

74206 Bad Wimpfen
07131/2705788 ihpets@live.de

Kine Markus Neuffer
Im Erlengrund 10, 

74321 Bietigheim-Bissingen
0160 / 8225722 mn874@gmx.de

Kräule Jutta Schaubmayr
Steigenhaus 3, 

74547 Untermünkheim
0176 / 10014170 j.schaubmayr@web.de

Lesimo Franz Pölzer
Gartnstr. 38, 

74626 Scheppach
0 79 46 / 85 82 info@lesimo.de

Lobdeburg Claudia Menzel
A.-Krämer-Str. 2, 

72127 Kusterdingen
0 70 71 / 37 305 claudia.menzel@uni-tuebingen.de

Lupa noctis Janina Kaschel
Uhlandstr. 63, 

74366 Kirchheim
janinakaschel@web.de

Margelchopf Doris Vetsch Kehrer
Moosring 5, 

88279 Amtzell
vetsch.kehrer@t-online.de
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Maulachtal Reinhard Gräter
Onolzheimer Hauptstr. 111, 

74564 Crailsheim
reinhard.graeter@wuerttembergische.de

Maurener Tal Gerhard Klenk
Bebenhäuser Str. 9, 

71034 Böblingen
07031 / 466118 klenkg@web.de

Media Branko Baranja
Untere Uferstr. 7, 

73614 Schorndorf
0 71 81 / 42 201 baranja.d@web.de

Michelbacher Heide Peter Goldbach
Obere Gasse, 

74582 Gerabronn
01 70 / 20 66 509 petersabine80@gmail.com

Mittenhauser Hof Bernd Kitzke
Mittenhausen 1, 

89611 Obermarchtal
0 73 75 / 361 b.kitzke@t-online.de

Mohnwiese Georgios Grammozis
Gärtringer Weg 10, 

71139 Ehningen
grammozis@grammozis.de

Murrtal Zwinger Gerd Maier
Fornsbacher Str. 171, 

71540 Murrhardt
kennelmurrtal@gmail.com

Natzental Giuseppe Iaconeta
Wasenstr. 46, 

78054 Villingen-Schwenningen
0 77 20 / 38 316 simone.iaconeta@gmx.de

Oberschwaben Verena Schmid
Schönenbucher Weg 34, 

88441 Mittelbiberach
0171 / 2079473 russ-verena@web.de

Railhof Birgit Schneider
Äpfinger Berg 2, 

88437 Maselheim
07356 / 91119 info@biberfalle.com

Rammelon Andreas Tutsch
Am Eselsberg 2, 

89075 Ulm
07 31 / 95 01 241 bine632000@yahoo.de

Rauhnächten Carolin Ilg
Alte Pforzheimer Str. 55, 

75305 Neuenbürg
carolinilg@icloud.com

RazzFazz Kerstin Fechti
Sommerstr. 12, 

74080 Heilbronn
01 74 / 19 93 838 info@vonrazzfazz.de

Rebellenflügel
Silke u. Andreas 

Simoniello

Lindenstr. 9, 

89173 Luizenhausen
0 73 36 / 95 10 80 simoniello@arcor.de

Reiterles Kapelle Hans-Peter Fiedler
Hindeburgstr. 54, 

73333 Gingen
0 71 62 / 56 29 schaeferhunde@vom-reiterles-kapelle.de

Rolben Roland Benz
Feldbergstr. 29, 

71032 Böblingen
bbenzroland@aol.com

Rotbach-Quelle Matthias Hepp
Am Hang 10, 

88441 Mittelbiberach
07351 / 4570136 rotbach-quelle@gmx.de

Röteltal Anton Reuter
Im Ried 1, 

74677 Dörzbach
Anton.Reuter@t-online.de

Ruhrpark Dieter Schäfer
Unterzellerweg 6, 

88430 Rot
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Ruine Hohengenkingen Manuela Buck
Elsterweg 9, 

72820 Sonnenbühl
0 71 28 / 38 03 282 manuelabuck@t-online.de

Schäferland Georg Krieg
Renhardsweiler Str. 1, 

88348 Bad Saulgau
0 75 81 / 52 64 43

Schaichbachtal Matthias Baur
In der Reute 3/1, 

72135 Dettenhausen

Schamata Tatjana Reismann
Im Schleifbach 2, 

74523 Schwäbisch Hall

Schindergraben Hans Dieter Mäntele
Legenhalde 80, 

72172 Sulz

Schloss Balgheim Erwin Winze
Tuttlinger Str. 4, 

78582 Balgheim
0176 / 55192182 erwin.winze@gmx.de

Schloss Liebenstein Domenica Dietsch
Kiesbühl 1, 

74182 Obersulm
01 76 / 70 75 25 48 exorbitant.dsh@gmail.com

Schloß Rosenfels Karl Karnutsch
Löffelsgrabenstr. 9, 

97999 Ingersheim
0 79 31 / 41 382 karl.karnutsch@gmx.de

Schloß Schaubeck Melissa Hekel
Hofstattweg 28, 

71711 Steinheim
07144 / 23332 melissa.hekel@svogsteinheim.de

Schloß Solitude Roland Günther
Herrenberger Str. 31, 

75365 Calw
0 70 51 / 20 878 guenroland@t-online.de

Schloßsee Rienk Heersma
Maximilian-Haller-Str. 16/5, 

72488 Sigmaringen
0171 / 6580640 heersma@gappay.de

Schlupfwinkel Tobias Burzitzky
Anemonenweg 8, 

70794 Filderstadt
Burzitzky@googlemail.com

Schollenäcker Uwe Schwarz
Neue Str. 14, 

74538 Rosengarten-Westheim

Schussengeistern Carmen Mutscheller
Hirschstr. 193, 

88255 Baindt
01 76 / 61 56 10 68 carmen.mutscheller@gmx.de

Sigisliebe Dietmar Gebhart
Schulstr. 9, 

88637 Kreenheinstetten
0 75 70 / 95 10 20 dietmar@sigisliebe.de

Sonnenbühler Land Sabine Leuthe
Schloßstr. 13, 

72820 Sonnenbühl
07128 / 3408 s-u.leuthe@gmx.de

Speedteam Bodensee Tanja u. Jens Scholl
Eisenbahnstr. 3, 

88639 Wald
0 75 78 / 92 14 92 tanja@hunde-bodensee.de

Staufenberger Schloß Armin Brobeil
Langwiesenstr. 6, 

72336 Balingen
07433 / 21817 brobeil@freenet.de

Stolzen Milan (RSV) Sabine Neubauer
Christophstr. 2/2, 

71701 Schwieberdingen
07150 / 353974
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Tal der Ruhe Walter Pierro
Jahnstr. 5, 

74254 Offenau

Teichelwald Jürgen Braun
Deckenpfronner Str. 4, 

72218 Wildberg
0174 / 3315518 teichelwald@hotmail.de

Thermodos Albrecht Woerner
Charlottenstr. 30, 

74348 Lauffen
0 71 33 / 14 006 albrecht-woerner@gmx.de

Uhlbachtal Michael Jakesch
Voggenhof 6, 

71566 Althütte
0 71 83 / 94 94 57 vom-uhlbachtal@t-online.de

Villa Riva Andrea Wüstner
Panoramastr. 21, 

72184 Eutingen
01 62 / 93 57 829 Andrea.wuestner@gmx.de

Waldhäuser Schloß Frank Remppis
Goethestr. 51, 

72649 Wolfschlugen
0 70 22 / 25 16 71 frank.remppis@yahoo.de

Wolfsquelle Erwin Perlak
Geigerhof, 

88639 Wald
0 75 78 / 12 78 wolfsquelle@gmail.com
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